



Tlf.: 39 15 52 00
koebenhavn@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Havneholmen 29
DK-1561 København V
CVR-nr. 20 22 26 70

PARK CAFÉ AF 01.09.2002 APS.

C/O ROBERT CHRISTIANSEN, LOTTENBORGVEJ 14, LOTTENBORGVEJ 14, 2800 KGS.LYNGBY

ÅRSRAPPORT

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 29. juni 2023**

Robert Christiansen

CVR-NR. 26 74 08 35

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8-9
Egenkapitalopgørelse	10
Noter.....	11
Anvendt regnskabspraksis.....	12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	PARK CAFÉ AF 01.09.2002 ApS. c/o Robert Christiansen, Lottenborgvej 14 Lottenborgvej 14 2800 Kgs.Lyngby
	CVR-nr.: 26 74 08 35 Stiftet: 15. august 2002 Kommune: Lyngby-Taarbæk Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Robert Christiansen
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Aktiviteterne har omfattet anden finansiel formidling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er opgjort til et overskud på 43.733 kr., som svarer til forventningerne.

Selskabets resultat for året anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Eksterne omkostninger		-21.250	-12.975
BRUTTORESULTAT		-21.250	-12.975
DRIFTSRESULTAT		-21.250	-12.975
Andre finansielle indtægter	1	77.369	75.149
RESULTAT FØR SKAT		56.119	62.174
Skat af årets resultat.....	2	-12.346	-13.678
ÅRETS RESULTAT		43.773	48.496
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		43.773	48.496
I ALT		43.773	48.496

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder		1.998.853	1.940.662
Andre tilgodehavender		30.000	30.000
Tilgodehavender.....		2.028.853	1.970.662
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		2.028.853	1.970.662
AKTIVER.....		2.028.853	1.970.662

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2022 kr.	2021 kr.
Selskabskapital.....		125.000	125.000
Overført overskud.....		1.797.532	1.753.759
EGENKAPITAL.....		1.922.532	1.878.759
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		93.975	78.225
Selskabsskat.....		12.346	13.678
Kortfristede gældsforpligtelser.....		106.321	91.903
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		106.321	91.903
PASSIVER.....		2.028.853	1.970.662
Eventualposter mv.	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		
Medarbejderforhold	5		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2022.....	125.000	1.753.759	1.878.759
Forslag til resultatdisponering.....		43.773	43.773
Egenkapital 31. december 2022.....	125.000	1.797.532	1.922.532

NOTER

			Note
Andre finansielle indtægter			
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	77.369	75.149	1
	77.369	75.149	
Skat af årets resultat			
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	12.346	13.678	2
	12.346	13.678	
Eventualposter mv.			3
Eventualforpligtelser			
Selskabet har forpligtiget sig til at yde økonomisk støtte til den tilknyttede virksomhed Lottenborg Kro ApS i det omfang der er drifts- og likviditets mæssig behov derfor.			
Hæftelse i sambeskatningen			
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.			
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for PC KØBENHAVN AF 01.09.2002 ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.			
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			4
Ingen			
Medarbejderforhold			5
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	1	1	
